
 

 

Progressive o.p.s. hledá vedoucí(ho) do programu 

Terénní program Progressive 

Popis pozice: 
➢ vedoucí adiktologické služby - terénního programu na území hl. m. Prahy 
➢ pracovní poměr na 1,0 úvazku 
➢ nástup možný od září 2024 
➢ vedení a úkolování pracovníků, hodnocení pracovníků, vedení porad, intervize, rozpisy 

služeb, spolupráce při výběru nových pracovníků aj. 
➢ správa operačních manuálů a dalších provozních materiálů a dokumentace 
➢ spolupráce na přípravě žádostí o dotace a tvorba zpráv o projektu 
➢ spolupráce s organizacemi a institucemi v oblasti adiktologických i dalších služeb, výměna 

informací, jednání s veřejností, jednání s donátory atd. 
➢ příprava objednávek materiálu, zajišťování skladových zásob, zodpovědnost za další provozní 

náležitosti chodu zařízení 
➢ spolupráce při realizaci již existujících programů Progressive o.p.s., spolupráce a příprava 

nových programů 
➢ výkon terénní práce, výměnného programu, poradenství, individuální práce s klientem aj. dle 

vzdělání a kvalifikace 
 
Požadujeme: 

➢ VŠ vzdělání (min. Bc.) v oblastech adiktologie, sociální práce, psychologie, pedagogika či 
dalšího humanitního směru  

➢ praxi minimálně 3 roky v sociálních/adiktologických službách  
➢ aktivní dovednost práce na PC, minimálně pokročilá úroveň práce v prostředí MS Office 
➢ samostatný, aktivní a zodpovědný přístup k práci, dobré komunikační schopnosti 
➢ ochotu pracovat s cílovou skupinou uživatelů návykových látek 
➢ organizační schopnosti 
➢ cit pro týmovou práci 
➢ manažerské dovednosti 
➢ zodpovědnost, svědomitost , pracovitost  

 
Výhodou: 

➢ komunikační úroveň anglický jazyk (optimální) nebo jiný světový jazyk 
➢ praxe na vedoucí pozici, zkušenosti s managementem 

 
Nabízíme: 

➢ profesní seberealizace 
➢ práci pod pravidelnou týmovou a manažerskou supervizí 
➢ zaškolení v poskytování profesionální služby 
➢ podporu dalšího vzdělávání a profesního růstu 
➢ odpovídající finanční ohodnocení 
➢ benefit ve formě Multisport karty 
➢ 22 dnů dovolené + 3 dny sick day 

 
Životopis a motivační dopis zasílejte do 25. 8. 2024 na adresu:  
katerina.bazantova@progressive-ops.cz 
www.progressive-ops.cz 
 
Dovolujeme si informovat, že oslovíme pouze vybrané zájemce. 

katerina.bazantova@progressive-ops.cz
www.progressive-ops.cz

